
 

 

 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 
E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br  

 

RESULTADO DA DISPENSA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2019 

 

 

 A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de 

Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 09/2019, Dispensa de Licitação 

nº 04/2019, na forma que segue:  

 

 

Contratante: Município de Morro da Garça 

 

Contratado: Luiz Carlos Ferreira de Souza 00802115683, CNPJ sob o n° 27.364.222/0001-40

  

 

Objeto: Contratação de empresa para execução de assentamento de piso cerâmico, rodapés e 

substituição de revestimentos do Posto de Saúde em atendimento a solicitação da Secretaria 

Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Morro da Garça. 

 

 

 

Valor: R$ 22.000,00 (vinte). 

 

 

 

 

Despacho de Ratificação:  

 

 

Jose Maria de Castro Matos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Publicado em 06 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

 

Geraldo Magela Lúcio Filho 
Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 
E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br  

 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2019 

 

 

CONTRATANTE: Município de Morro da Garça 

 

CONTRATADO: Luiz Carlos Ferreira de Souza 00802115683, CNPJ sob o n° 

27.364.222/0001-40. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para execução de assentamento de piso cerâmico, rodapés 

e substituição de revestimentos do Posto de Saúde em atendimento a solicitação da Secretaria 

Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Morro da Garça. 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 

 

 02.008.001.10.122.0010.1098 - 3.4.4.90.51.00.00 

 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

 

VIGÊNCIA: 06/02/2019 a 06/08/2019 

 

 

 

 

 

Publicado em 06/02/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Presidente da Comissão 

 

 

 


